Onucanue tosapa I'azoBas ropeska Riello RS 25/E

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

Bun TonnuBa

Yucno ctyneHen peryJmpoBaHus
Min MoIIHOCTE, KBT

Max montHocTh, KBT[1?

Pacxon mpupoHoro raza, m3/4
Max nasnenue, mbap
Hanpsoxenne/qacrora Toka, B/I'i
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTus

INabGapurs! (BXILXI'), Mmm
Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

BLU

Uranus
l'a3

2

45,0
370,0
4,5-37,0
40
220/50
600

39

1ronm
422x442x738
42,2
44,2
73,8

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HocUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABISETCS MyOInYHONU 0depToii,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas MpockOa YTOYHATH IIEHBI U HATMYHE 110 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

